
                                                                                                                            

Uchwała  Nr XVIII/136/2005 
Rady Miasta Radziejów

z dnia 18 marca 2005 roku

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XIV/104/2004 Rady Miasta Radziejów 
                   z dnia 24 września 2004 roku

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
 (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; ze zmianami), art. 42 ust. 6 i 7  pkt 2 i 3  oraz art. 91 d  pkt  1
ustawy z dnia  26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 roku  Nr  118, poz. 1112;
ze  zmianami)

uchwala się co następuje:

§  1.

Dodaje  się w § 1 Uchwały  Nr XIV/104/2004  Rady  Miasta  Radziejów
z dnia 24 września 2004 roku w sprawie ustalenia wymiaru godzin lekcyjnych dyrektorów
placówek oświatowych w gminie Miasto Radziejów, dodatkowy ustęp 5 w brzmieniu:

„ 5. dla logopedy                                                                               -  20 godzin”.

§  2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Miasta.

§  3.

Wykonanie uchwały powierza się  Kierownikowi  Samorządowego Zespołu
Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowych w Radziejowie.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XVIII/136/2005

Rady Miasta Radziejów
z dnia 18 marca  2005 roku

Podjęcie przez Radę Miasta przedmiotowej uchwały jest wykonaniem ustawowego
obowiązku, o którym mowa w art. 42 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta
Nauczyciela  (Dz. U. Nr 118, poz. 1112; z późniejszymi zmianami).
Zmiany Uchwały dokonano po otrzymaniu pozytywnej opinii z Kuratorium Oświaty
w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku.


